
 

 

Rovereto,  23/10/2020 

 

Prot.n.: det. 2020-23 

 

Il Reggente 

 

- Considerato il 75° anniversario delle nazioni unite la cui ricorrenza è il 24 ottobre; 

- Considerata l’impossibilità di avere grande affluenza di pubblico alla Fondazione in viste le norme 

contro la diffusione del virus Covid 19;   

- Vista la richiesta di preventivo a: 

o Maffei Service srl (22/10/2020) 

o Kuadra Coop società cooperativa (22/10/2020) 

o Irriti S.r.l.(22/10/2020) 

- Viste le offerte ricevute 

o Irriti S.r.l. (22/10/2020) 

o Kuadra Coop società cooperativa (23/10/2020) 

 

- Viste la risposta negativa di: 

o Mafferi Service SRL (22/10/2020) 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’UP 10; 

 

DETERMINA 

- Di affidare a IIRITI S.R.L. Via Aldo Moro, 101 - 38062 - Arco (TN) P.IVA: IT0247620022120 la 

proiezione lungo il viale delle bandiere la notte del 24 ottobre 2020; 

- di imputare la spesa di euro 244,00 (iva inclusa) all’unità previsionale 10 del bilancio di 

previsione 2020  

 

Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere        Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Alberto Robol 

 




